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                                                     KUVENDI I KOMUNËS NË MALISHEVË 



                                                                                              ___________________________________________________________________________________________
Kuvendi i Komunës 
Nr. 02/______
Datë: 22.09.2021
Mbështetur në nenin 43 të Ligjit  nr. 03/L-040 për Vetëqeverisjen Lokale, në bazë të Statutit të Komunës së Malishevës, miratuar në mbledhjen e Kuvendit të Komunës me datë:31.10.2008 (nr.01/871, datë 12.11.2008) dhe Rregulloren nr. 02/175 datë:30.05.2017 për punën e Kuvendit, Komiteteve, dhe Komisioneve të Komunës së Malishevës.
                Kryesuesi  i Kuvendit të Komunës  me datë: 22/09/2021 ; 
              T  H  Ë  R  R  E  T
Mbledhjen e -VIII- (tetë) të rregullt të Kuvendit të Komunës së Malishevës për vitin 2021 të legjislaturës së -VI, e cila do të mbahet ditën e Enjtë,  më datë: 30.09.2021 duke filluar nga ora 10:00.
Mbledhja do të mbahet në sallën e Kuvendit të Komunës.
Ftohet z/zj. ______________________________ që të marrë pjesë në këtë mbledhje.

Për  këtë mbledhje propozoj këtë,   



                            




           R E N D  I  D I T E S
1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes së -II- të jashtëzakonshme, -III- të jashtëzakonshme 

    dhe mbledhjes së -II- urgjente.

2. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-Buxhetit  të Komunës së Malishevës për vitin 2022-2024, sipas 
    kërkesës  nr.04/651 datë: 06.09.2021 të Drejtorisë për Buxhet dhe Financa.

3. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës nr.01/624 datë:02.08.2021 të parashtruar nga Kryetari i Komunës për 

    shqyrtim të mëtejmë të kërkesës nr.28-MB datë: 25.06.2021 të parashtruar nga Drejtoria për Shërbime 

    Publike, për caktimin e vlerës së qirasë për shfrytëzimin e banesave në objektin e banimit social në 

    Malishevë.

4. Shqyrtimi dhe miratimi i Strategjisë dhe Planit të Veprimit për mbrojtje nga dhuna në familje 2021-2025.
5. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës nr.09/211 datë: 09.09.2021 për vendosjen e 4 (katër) familjeve të cilave   

    ju është rrënuar objekti i banimit kolektiv, me rastin e lirimit të pronës për ndërtimin e objektit të shkollës 

   fillore në Malishevë. 
6. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës nr.02/448 datë: 02.09.2021 e parashtruar nga kryetari i fshatit Bubël, 

    për caktimin e lokacionit për ndërtimin e Odës  (shtëpisë së përbashkët) për nevojat e bashkëfshatarëve. 
7. Të ndryshme. 

  Ardhja e juaj është e domosdoshme.                                                                      Kryesuesi i Kuvendit

  Malishevë  Shtator - 2021
                                                                                       Rrahim Morina

                                                                                                                                      ______________
� EMBED Unknown  ���








[image: image2.png]


_1266401530.bin

